PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2009 № 94
                  г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства области
от 16.05.2008 № 199
В связи с увеличением бюджетных ассигнований в соответствии с Законом Кировской области от 04.12.2007 № 193-ЗО «Об областном бюджете на 2008 год» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 17.04.2008 № 228-ЗО, от 08.07.2008 № 263-ЗО, от 25.09.2008 № 279-ЗО, от 01.11.2008 № 295-ЗО, от 03.12.2008 № 320-ЗО, от 18.12.2008 № 322-ЗО) на формирование областного фонда топливных ресурсов внести в распоряжение Правительства области от 16.05.2008 № 199 «Об утверждении перечня топливных ресурсов областного фонда для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на теплоснабжающих предприятиях, расположенных на территории муниципальных районов и городских округов области» следующие изменения:

1. Утвердить Перечень топливных ресурсов областного фонда для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на теплоснабжающих предприятиях, расположенных на территории муниципальных районов и городских округов области, в новой редакции. Прилагается.

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.».

Губернатор

Кировской области
   Н.Ю.Белых